
4st IT-Experts Run Steyr 2019 
Donnerstag 03.Oktober 2019**Rennbahnsportanlage Steyr
6.000 Meter-4 Runden
Veranstalter:IT-Experts Austria/WKO Steyr/LAC Amateure Steyr

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                              

RNG STN TEILNEHMER VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Damen U20*2000/2001  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.31  gewertet: 3/3

1 3 HIRM Stefanie WKO Steyr 38:40.22 0.00
1 4 SPERNBAUER Maria WKO Steyr 38:40.22 0.00
3 2 RADINGER MA Sarah WKO Steyr 43:22.32 4:42.10

Damen Allg.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.83  gewertet: 12/13

1 39 KRENDL Sarah Anna Cosmo Consult SI Gmb 26:02.03 0.00
2 159 BAUMGARTNER Julia Deloitte OÖ 28:11.95 2:09.92
3 43 NIEDERKROTTENTH Eva HAK Steyr 31:33.09 5:31.06
4 157 PFAFFENLEHNER Sandra Deloitte OÖ 38:01.30 11:59.27
5 158 UNTERBERGER Sophia Deloitte OÖ 38:01.68 11:59.65
6 151 INFANGER Tanja Deloitte OÖ 40:38.44 14:36.41
7 153 FASCHINGBAUER Nadja Deloitte OÖ 40:38.73 14:36.70
8 156 MERKINGER Vanessa Deloitte OÖ 40:38.92 14:36.89
9 155 HöPOLDSEDER Marlen Deloitte OÖ 40:41.51 14:39.48

10 51 HOLLNBUCHNER,MA Katharina HAK Steyr 41:55.93 15:53.90
11 50 OBERMAYR,MAG. Manuela HAK Steyr 43:09.94 17:07.91
12 34 SCHOSSTHALER Franziska CGM - CompuGroup Med 43:18.50 17:16.47

Damen AKF 30*197801989  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.32  gewertet: 3/4

1 41 QUATEMBER Sandra BMD Systemhaus Gesmb 29:13.29 0.00
2 152 MöSENGRUBER Sandra Deloitte OÖ 29:46.16 32.87
3 160 MACHADO Dalianys ESS Engineering Soft 43:53.59 14:40.30

Damen AKF 40*1970/1979  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.07  gewertet: 7/7

1 9 JEGG Birgit BMDSYSTEMHAUS GesmbH 27:32.25 0.00
2 170 OBERMAYR Michaela FH OÖ, Campus Steyr 28:23.13 50.88
3 28 FROSCHAUER Elke CGM - CompuGroup Med 30:40.27 3:08.02
4 177 GOTTINGER Angelika Happy Fit 30:58.19 3:25.94
5 167 BRANTNER Regina BMD Systemhaus Gesmb 37:54.54 10:22.29
6 49 REIL,MAG. Bettina HAK Steyr 38:07.17 10:34.92



7 46 SIGMUND,MAG. Karin HAK Steyr 41:55.93 14:23.68

Damem AKF 50*1960/1969  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.53  gewertet: 4/4

1 22 LENGAUER Wiltraud CGM - CompuGroup Med 31:13.06 0.00
2 14 FüRNHAMMER Gaby MAN 32:46.50 1:33.44
3 30 PüHRINGER Christine CGM - CompuGroup Med 41:46.83 10:33.77
4 40 KüHNEL Erika Cosmo Consult SI Gmb 43:56.32 12:43.26

Damen AKF 60*1959/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.66  gewertet: 1/1

1 31 BöHM Maria CGM - CompuGroup Med 37:16.23 0.00

Herren Allg.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.02  gewertet: 7/8

1 166 GSCHLIFFNER Andreas BMD Systemhaus Gesmb 29:56.97 0.00
2 175 DIWALD Florian CGM-CompuGroup Medi. 30:05.93 8.96
3 24 REITNER Patrik CGM - CompuGroup Med 30:54.57 57.60
4 26 BERGER Bernd CGM - CompuGroup Med 30:55.37 58.40
5 171 DORFER Markus CGM - CompuGroup Med 32:35.63 2:38.66
6 149 BRANDECKER Philipp BMD Systemhaus Gesmb 36:12.59 6:15.62
7 148 GROßAUER Robert BMD Systemhaus Gesmb 37:10.20 7:13.23

Herren AKM 30*1980/1989  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.45  gewertet: 17/19

1 15 SALZER Stephan CGM - CompuGroup Med 23:17.91 0.00
2 5 RABISER Rick JKU Linz 23:48.82 30.91
3 11 SCHWAIGER Thomas BMDSYSTEMHAUS GesmbH 24:22.29 1:04.38
4 168 FISCHER Thomas FH OÖ, Campus Steyr 25:52.18 2:34.27
5 38 EDER Roman Cosmo Consult SI Gmb 26:05.40 2:47.49
6 176 LEBLHUBER Andreas BMD SystemhausGesmbH 26:17.45 2:59.54
7 147 HASLINGER Andreas BMD Systemhaus Gesmb 26:29.32 3:11.41
8 172 KÖLBL Michael RIS GmbH 27:31.90 4:13.99
9 16 GRüNMüLLER Sebastian CGM - CompuGroup Med 28:05.70 4:47.79

10 36 QUATEMBER Max Bit Factory Software 29:13.02 5:55.11
11 178 HERZENBERGER Marvin BMD Systemhaus GmbH 31:00.51 7:42.60
12 13 FüRNHAMMER Thomas MAN 31:12.81 7:54.90
13 37 ACHATZ Alexander Cosmo Consult SI Gmb 31:55.65 8:37.74
14 161 ZHU Huaxiang ESS Engineering Soft 34:40.51 11:22.60
15 23 MORA César CGM - CompuGroup Med 35:57.14 12:39.23
16 154 KLINGLMAIR Clemens Deloitte OÖ 38:00.82 14:42.91
17 164 MENON MURALEEDH Muraleekri ESS Engineering Soft 38:06.69 14:48.78



Herren AKM 40*1970/1979  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.12  gewertet: 11/12

1 6 JUNGBAUER DR. Thomas BMW Steyr 22:19.98 0.00
2 150 NEUNDLINGER Michael BMW Group Steyr 23:45.38 1:25.40
3 10 MICHLMAYR Gerhard BMDSYSTEMHAUS GesmbH 24:26.92 2:06.94
4 19 SCHIMMEL Reinhard CGM - CompuGroup Med 25:10.18 2:50.20
5 18 MITTERMAYR Norbert CGM - CompuGroup Med 27:04.26 4:44.28
6 174 NEMETSCHEK Christoph CGM - CompuGroup Med 28:03.27 5:43.29
7 179 SCHAUSBERGER Harald Berufsschule 28:37.28 6:17.30
8 21 HASLINGER Johannes CGM - CompuGroup Med 28:39.66 6:19.68
9 169 PETZ Gerald FH OÖ, Campus Steyr 29:57.72 7:37.74

10 47 STEININGER,MAG. Andreas HAK Steyr 30:07.15 7:47.17
11 45 ROIDINGER,MAG. Robert HAK Steyr 36:19.76 13:59.78

Herren AKM 50*1960/1969  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.55  gewertet: 5/5

1 42 BREITENAUER Mag.josef HAK Steyr 24:44.66 0.00
2 20 MüHLBERGER Roland CGM - CompuGroup Med 26:22.49 1:37.83
3 29 STöCKL Bernhard CGM - CompuGroup Med 30:55.37 6:10.71
4 44 RINNER,MAG. Peter HAK Steyr 32:19.64 7:34.98
5 173 ÖMER Franz CGM - CompuGroup Med 33:29.71 8:45.05

Herren AKM 60*1959/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.57  gewertet: 3/4

1 48 STOCKMAIER,MAG. Hubert HAK Steyr 26:31.50 0.00
2 12 FüRNHAMMER Christian MAN 37:06.97 10:35.47
3 32 BöHM Igor CGM - CompuGroup Med 41:39.42 15:07.92

Schüler weiblich  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.70  gewertet: 27/39

1 133 HUEMER Pia HAK Steyr 30:45.66 0.00
2 143 MAYRHOFER Valentina HAK Steyr 33:50.33 3:04.67
3 83 TALAS Hatice HAK Steyr 34:50.63 4:04.97
4 56 STEINDLER Viktoria HAK Steyr 35:39.03 4:53.37
5 113 HAMETNER Lia HAK Steyr 37:09.61 6:23.95
6 130 TALAS Gülsüm HAK Steyr 37:16.68 6:31.02
7 140 MORO Madeleine HAK Steyr 40:08.32 9:22.66
8 87 ARTMAYR Alina HAK Steyr 40:15.38 9:29.72
9 116 KERN Isabella HAK Steyr 41:24.78 10:39.12

10 98 GROßAUER Sophia HAK Steyr 41:46.98 11:01.32
11 127 SCHEDLBERGER Ella HAK Steyr 41:57.90 11:12.24
12 132 KACALJAKOVA Patricia HAK Steyr 42:16.22 11:30.56
13 119 KLIMENKO Julia HAK Steyr 42:20.64 11:34.98
14 68 CIVELEK Dilara HAK Steyr 44:28.16 13:42.50
15 85 ÜSTüNBAS Betül HAK Steyr 44:28.93 13:43.27
16 70 GRILLNBERGER Mara HAK Steyr 44:30.13 13:44.47
17 139 WIMMER Lena HAK Steyr 44:32.61 13:46.95



18 108 GLAVAS Gabriela HAK Steyr 45:10.71 14:25.05
19 105 BRENNER Susanna HAK Steyr 45:15.67 14:30.01
20 106 ELMER Luisa HAK Steyr 45:16.85 14:31.19
21 80 SALZWIMMER Tessa HAK Steyr 46:20.44 15:34.78
22 67 CETIN Betül HAK Steyr 47:06.91 16:21.25
23 71 HERO Sara HAK Steyr 47:22.68 16:37.02
24 142 MAYRHOFER Anna HAK Steyr 49:54.39 19:08.73
25 135 HARTLAUER Leonie HAK Steyr 49:55.04 19:09.38
26 134 HINTERLEITNER Chiara HAK Steyr 51:02.81 20:17.15
27 95 STEINER Marie HAK Steyr 51:18.37 20:32.71

Schüler männlich  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.01  gewertet: 38/54

1 55 GASSNER Dominik HAK Steyr 22:29.55 0.00
2 57 HINTERLEITNER Josef HAK Steyr 24:44.47 2:14.92
3 59 BEINHAKL Nico HAK Steyr 26:15.71 3:46.16
4 99 RADLGRUBER Ernst HAK Steyr 27:13.80 4:44.25
5 146 GOBAUER Simon HAK Steyr 29:32.63 7:03.08
6 102 PIESINGER Paul HAK Steyr 29:33.44 7:03.89
7 107 FREWEIN Emanuel HAK Steyr 30:25.92 7:56.37
7 100 LOIBL Raphael HAK Steyr 30:25.92 7:56.37
9 54 SCHAUSBERGER Lorenz HAK Steyr 30:46.72 8:17.17

10 111 GREIL Julian HAK Steyr 31:20.28 8:50.73
11 74 LEITNER Maximilian HAK Steyr 31:23.71 8:54.16
12 53 REITER Adrian HAK Steyr 32:06.77 9:37.22
13 112 GRIMM Moritz HAK Steyr 32:35.63 10:06.08
14 131 GRUBER David HAK Steyr 33:18.57 10:49.02
15 137 MAYRHOFER Felix HAK Steyr 33:51.40 11:21.85
16 104 BECIREVIC Irnes HAK Steyr 34:21.70 11:52.15
17 86 WEIGERSDORFER Sebastian HAK Steyr 35:17.26 12:47.71
18 123 NAKASTOEV Aslan HAK Steyr 35:23.42 12:53.87
19 78 PLöSSNIG Florian HAK Steyr 35:58.69 13:29.14
20 81 SMAJIC Emin HAK Steyr 35:59.39 13:29.84
21 84 TROPPMANN Mario HAK Steyr 36:59.71 14:30.16
22 62 SCHOBESBERGER Aaron HAK Steyr 37:27.73 14:58.18
23 69 GLüCK Jan HAK Steyr 37:55.04 15:25.49
24 63 AIGNER Tobias HAK Steyr 37:55.24 15:25.69
25 66 BICHLER Alexander HAK Steyr 37:56.61 15:27.06
26 122 MERDANOVIC Ajdin HAK Steyr 39:11.24 16:41.69
27 109 GMAINER Elias HAK Steyr 39:36.45 17:06.90
28 129 STROBL Leonhard HAK Steyr 39:40.72 17:11.17
29 60 SCHMIDTHALER Mario HAK Steyr 39:50.58 17:21.03
30 92 STEINER Maximilian HAK Steyr 40:04.90 17:35.35
31 124 OBI Ben HAK Steyr 40:33.43 18:03.88
32 64 AUINGER Tobias HAK Steyr 43:12.11 20:42.56
33 72 KALKGRUBER Marvin HAK Steyr 43:24.24 20:54.69
34 128 STAUDECKER Manuel HAK Steyr 43:46.49 21:16.94



35 117 KIMMEL Alexander HAK Steyr 44:42.08 22:12.53
36 121 MARTIC Antonio HAK Steyr 44:47.74 22:18.19
37 103 HIMMELBAUER Florian HAK Steyr 46:10.57 23:41.02
38 101 BREZINA Felix HAK Steyr 46:11.30 23:41.75

HAK Steyr Lehrer weiblich  gewertet: 5/5

1 43 NIEDERKROTTENTH Eva HAK Steyr 31:33.09 0.00
2 49 REIL,MAG. Bettina HAK Steyr 38:07.17 6:34.08
3 46 SIGMUND,MAG. Karin HAK Steyr 41:55.93 10:22.84
3 51 HOLLNBUCHNER,MA Katharina HAK Steyr 41:55.93 10:22.84
5 50 OBERMAYR,MAG. Manuela HAK Steyr 43:09.94 11:36.85

HAK Steyr Lehrer m„nnlich  gewertet: 5/6

1 42 BREITENAUER Mag.josef HAK Steyr 24:44.66 0.00
2 48 STOCKMAIER,MAG. Hubert HAK Steyr 26:31.50 1:46.84
3 47 STEININGER,MAG. Andreas HAK Steyr 30:07.15 5:22.49
4 44 RINNER,MAG. Peter HAK Steyr 32:19.64 7:34.98
5 45 ROIDINGER,MAG. Robert HAK Steyr 36:19.76 11:35.10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung                                                

Rng Mannschaft
Stn L�ufernamen Laufzeit Total

1 CGM Runningteam1
15 SALZER Stephan 23:17.91
19 SCHIMMEL Reinhardÿ 25:10.18
20 MüHLBERGER Roland 26:22.49 1:14:50.58

2 mit BMD l�ufts
11 SCHWAIGER Thomas 24:22.29
10 MICHLMAYR Gerhard 24:26.92
9 JEGG Birgit 27:32.25 1:16:21.46

3 Si-Si Running
39 KRENDL Sarah Anna 26:02.03
38 EDER Roman 26:05.40
37 ACHATZ Alexander 31:55.65 1:24:03.08

4 Digital Business
168 FISCHER Thomas 25:52.18
170 OBERMAYR Michaela 28:23.13
169 PETZ Gerald 29:57.72 1:24:13.03



5 CGM Runningteam2
18 MITTERMAYR Norbert 27:04.26
16 GRüNMüLLER Sebastian 28:05.70

173 ÖMER Franz 33:29.71 1:28:39.67

6 CGM Runningteam5
174 NEMETSCHEK Christoph 28:03.27
28 FROSCHAUER Elke 30:40.27
29 STöCKL Bernhard 30:55.37 1:29:38.91

7 CGM Runningteam4
24 REITNER Patrik 30:54.57
26 BERGER Bernd 30:55.37

171 DORFER Markus 32:35.63 1:34:25.57

8 CGM Runningteam3
21 HASLINGERÿ Johannes 28:39.66
22 LENGAUER Wiltraud 31:13.06
23 MORA César 35:57.14 1:35:49.86

9 MAN Fürni`s
13 FüRNHAMMER Thomas 31:12.81
14 FüRNHAMMER Gaby 32:46.50
12 FüRNHAMMER Christian 37:06.97 1:41:06.28

10 Deloitte 3
159 BAUMGARTNER Julia 28:11.95
157 PFAFFENLEHNER Sandra 38:01.30
158 UNTERBERGER Sophia 38:01.68 1:44:14.93

11 Deloitte 1
152 MöSENGRUBER Sandra 29:46.16
151 INFANGER Tanja 40:38.44
153 FASCHINGBAUER Nadja 40:38.73 1:51:03.33

12 Deloitte 2
154 KLINGLMAIR Clemens 38:00.82
156 MERKINGER Vanessa 40:38.92
155 HöPOLDSEDER Marlen 40:41.51 1:59:21.25

13 CGM Runningteam6
31 BöHM Maria 37:16.23
32 BöHM Igor 41:39.42
30 PüHRINGER Christine 41:46.83 2:00:42.48



14 WKO Steyr
3 HIRM Stefanie 38:40.22
4 SPERNBAUER Maria 38:40.22
2 RADINGER MA Sarah 43:22.32 2:00:42.76

Gesamtwertung Damen  gewertet: 57/71

1 39 KRENDL Sarah Anna Cosmo Consult SI Gmb 26:02.03 0.00
2 9 JEGG Birgit BMDSYSTEMHAUS GesmbH 27:32.25 1:30.22
3 159 BAUMGARTNER Julia Deloitte OÖ 28:11.95 2:09.92
4 170 OBERMAYR Michaela FH OÖ, Campus Steyr 28:23.13 2:21.10
5 41 QUATEMBER Sandra BMD Systemhaus Gesmb 29:13.29 3:11.26
6 152 MöSENGRUBER Sandra Deloitte OÖ 29:46.16 3:44.13
7 28 FROSCHAUER Elke CGM - CompuGroup Med 30:40.27 4:38.24
8 133 HUEMER Pia HAK Steyr 30:45.66 4:43.63
9 177 GOTTINGER Angelika Happy Fit 30:58.19 4:56.16

10 22 LENGAUER Wiltraud CGM - CompuGroup Med 31:13.06 5:11.03
11 43 NIEDERKROTTENTH Eva HAK Steyr 31:33.09 5:31.06
12 14 FüRNHAMMER Gaby MAN 32:46.50 6:44.47
13 143 MAYRHOFER Valentina HAK Steyr 33:50.33 7:48.30
14 83 TALAS Hatice HAK Steyr 34:50.63 8:48.60
15 56 STEINDLER Viktoria HAK Steyr 35:39.03 9:37.00
16 113 HAMETNER Lia HAK Steyr 37:09.61 11:07.58
17 31 BöHM Maria CGM - CompuGroup Med 37:16.23 11:14.20
18 130 TALAS Gülsüm HAK Steyr 37:16.68 11:14.65
19 167 BRANTNER Regina BMD Systemhaus Gesmb 37:54.54 11:52.51
20 157 PFAFFENLEHNER Sandra Deloitte OÖ 38:01.30 11:59.27
21 158 UNTERBERGER Sophia Deloitte OÖ 38:01.68 11:59.65
22 49 REIL,MAG. Bettina HAK Steyr 38:07.17 12:05.14
23 4 SPERNBAUER Maria WKO Steyr 38:40.22 12:38.19
23 3 HIRM Stefanie WKO Steyr 38:40.22 12:38.19
25 140 MORO Madeleine HAK Steyr 40:08.32 14:06.29
26 87 ARTMAYR Alina HAK Steyr 40:15.38 14:13.35
27 151 INFANGER Tanja Deloitte OÖ 40:38.44 14:36.41
28 153 FASCHINGBAUER Nadja Deloitte OÖ 40:38.73 14:36.70
29 156 MERKINGER Vanessa Deloitte OÖ 40:38.92 14:36.89
30 155 HöPOLDSEDER Marlen Deloitte OÖ 40:41.51 14:39.48
31 116 KERN Isabella HAK Steyr 41:24.78 15:22.75
32 30 PüHRINGER Christine CGM - CompuGroup Med 41:46.83 15:44.80
33 98 GROßAUER Sophia HAK Steyr 41:46.98 15:44.95
34 46 SIGMUND,MAG. Karin HAK Steyr 41:55.93 15:53.90
34 51 HOLLNBUCHNER,MA Katharina HAK Steyr 41:55.93 15:53.90
36 127 SCHEDLBERGER Ella HAK Steyr 41:57.90 15:55.87
37 132 KACALJAKOVA Patricia HAK Steyr 42:16.22 16:14.19
38 119 KLIMENKO Julia HAK Steyr 42:20.64 16:18.61
39 50 OBERMAYR,MAG. Manuela HAK Steyr 43:09.94 17:07.91
40 34 SCHOSSTHALER Franziska CGM - CompuGroup Med 43:18.50 17:16.47



41 2 RADINGER MA Sarah WKO Steyr 43:22.32 17:20.29
42 160 MACHADO Dalianys ESS Engineering Soft 43:53.59 17:51.56
43 40 KüHNEL Erika Cosmo Consult SI Gmb 43:56.32 17:54.29
44 68 CIVELEK Dilara HAK Steyr 44:28.16 18:26.13
45 85 ÜSTüNBAS Betül HAK Steyr 44:28.93 18:26.90
46 70 GRILLNBERGER Mara HAK Steyr 44:30.13 18:28.10
47 139 WIMMER Lena HAK Steyr 44:32.61 18:30.58
48 108 GLAVAS Gabriela HAK Steyr 45:10.71 19:08.68
49 105 BRENNER Susanna HAK Steyr 45:15.67 19:13.64
50 106 ELMER Luisa HAK Steyr 45:16.85 19:14.82
51 80 SALZWIMMER Tessa HAK Steyr 46:20.44 20:18.41
52 67 CETIN Betül HAK Steyr 47:06.91 21:04.88
53 71 HERO Sara HAK Steyr 47:22.68 21:20.65
54 142 MAYRHOFER Anna HAK Steyr 49:54.39 23:52.36
55 135 HARTLAUER Leonie HAK Steyr 49:55.04 23:53.01
56 134 HINTERLEITNER Chiara HAK Steyr 51:02.81 25:00.78
57 95 STEINER Marie HAK Steyr 51:18.37 25:16.34

Gesamtwertung Herren  gewertet: 81/102

1 6 JUNGBAUER DR. Thomas BMW Steyr 22:19.98 0.00
2 55 GASSNER Dominik HAK Steyr 22:29.55 9.57
3 15 SALZER Stephan CGM - CompuGroup Med 23:17.91 57.93
4 150 NEUNDLINGER Michael BMW Group Steyr 23:45.38 1:25.40
5 5 RABISER Rick JKU Linz 23:48.82 1:28.84
6 11 SCHWAIGER Thomas BMDSYSTEMHAUS GesmbH 24:22.29 2:02.31
7 10 MICHLMAYR Gerhard BMDSYSTEMHAUS GesmbH 24:26.92 2:06.94
8 57 HINTERLEITNER Josef HAK Steyr 24:44.47 2:24.49
9 42 BREITENAUER Mag.josef HAK Steyr 24:44.66 2:24.68

10 19 SCHIMMEL Reinhard CGM - CompuGroup Med 25:10.18 2:50.20
11 168 FISCHER Thomas FH OÖ, Campus Steyr 25:52.18 3:32.20
12 38 EDER Roman Cosmo Consult SI Gmb 26:05.40 3:45.42
13 59 BEINHAKL Nico HAK Steyr 26:15.71 3:55.73
14 176 LEBLHUBER Andreas BMD SystemhausGesmbH 26:17.45 3:57.47
15 20 MüHLBERGER Roland CGM - CompuGroup Med 26:22.49 4:02.51
16 147 HASLINGER Andreas BMD Systemhaus Gesmb 26:29.32 4:09.34
17 48 STOCKMAIER,MAG. Hubert HAK Steyr 26:31.50 4:11.52
18 18 MITTERMAYR Norbert CGM - CompuGroup Med 27:04.26 4:44.28
19 99 RADLGRUBER Ernst HAK Steyr 27:13.80 4:53.82
20 172 KÖLBL Michael RIS GmbH 27:31.90 5:11.92
21 174 NEMETSCHEK Christoph CGM - CompuGroup Med 28:03.27 5:43.29
22 16 GRüNMüLLER Sebastian CGM - CompuGroup Med 28:05.70 5:45.72
23 179 SCHAUSBERGER Harald Berufsschule 28:37.28 6:17.30
24 21 HASLINGER Johannes CGM - CompuGroup Med 28:39.66 6:19.68
25 36 QUATEMBER Max Bit Factory Software 29:13.02 6:53.04
26 146 GOBAUER Simon HAK Steyr 29:32.63 7:12.65
27 102 PIESINGER Paul HAK Steyr 29:33.44 7:13.46



28 166 GSCHLIFFNER Andreas BMD Systemhaus Gesmb 29:56.97 7:36.99
29 169 PETZ Gerald FH OÖ, Campus Steyr 29:57.72 7:37.74
30 175 DIWALD Florian CGM-CompuGroup Medi. 30:05.93 7:45.95
31 47 STEININGER,MAG. Andreas HAK Steyr 30:07.15 7:47.17
32 107 FREWEIN Emanuel HAK Steyr 30:25.92 8:05.94
32 100 LOIBL Raphael HAK Steyr 30:25.92 8:05.94
34 54 SCHAUSBERGER Lorenz HAK Steyr 30:46.72 8:26.74
35 24 REITNER Patrik CGM - CompuGroup Med 30:54.57 8:34.59
36 29 STöCKL Bernhard CGM - CompuGroup Med 30:55.37 8:35.39
36 26 BERGER Bernd CGM - CompuGroup Med 30:55.37 8:35.39
38 178 HERZENBERGER Marvin BMD Systemhaus GmbH 31:00.51 8:40.53
39 13 FüRNHAMMER Thomas MAN 31:12.81 8:52.83
40 111 GREIL Julian HAK Steyr 31:20.28 9:00.30
41 74 LEITNER Maximilian HAK Steyr 31:23.71 9:03.73
42 37 ACHATZ Alexander Cosmo Consult SI Gmb 31:55.65 9:35.67
43 53 REITER Adrian HAK Steyr 32:06.77 9:46.79
44 44 RINNER,MAG. Peter HAK Steyr 32:19.64 9:59.66
45 112 GRIMM Moritz HAK Steyr 32:35.63 10:15.65
45 171 DORFER Markus CGM - CompuGroup Med 32:35.63 10:15.65
47 131 GRUBER David HAK Steyr 33:18.57 10:58.59
48 173 ÖMER Franz CGM - CompuGroup Med 33:29.71 11:09.73
49 137 MAYRHOFER Felix HAK Steyr 33:51.40 11:31.42
50 104 BECIREVIC Irnes HAK Steyr 34:21.70 12:01.72
51 161 ZHU Huaxiang ESS Engineering Soft 34:40.51 12:20.53
52 86 WEIGERSDORFER Sebastian HAK Steyr 35:17.26 12:57.28
53 123 NAKASTOEV Aslan HAK Steyr 35:23.42 13:03.44
54 23 MORA César CGM - CompuGroup Med 35:57.14 13:37.16
55 78 PLöSSNIG Florian HAK Steyr 35:58.69 13:38.71
56 81 SMAJIC Emin HAK Steyr 35:59.39 13:39.41
57 149 BRANDECKER Philipp BMD Systemhaus Gesmb 36:12.59 13:52.61
58 45 ROIDINGER,MAG. Robert HAK Steyr 36:19.76 13:59.78
59 84 TROPPMANN Mario HAK Steyr 36:59.71 14:39.73
60 12 FüRNHAMMER Christian MAN 37:06.97 14:46.99
61 148 GROßAUER Robert BMD Systemhaus Gesmb 37:10.20 14:50.22
62 62 SCHOBESBERGER Aaron HAK Steyr 37:27.73 15:07.75
63 69 GLüCK Jan HAK Steyr 37:55.04 15:35.06
64 63 AIGNER Tobias HAK Steyr 37:55.24 15:35.26
65 66 BICHLER Alexander HAK Steyr 37:56.61 15:36.63
66 154 KLINGLMAIR Clemens Deloitte OÖ 38:00.82 15:40.84
67 164 MENON MURALEEDH Muraleekri ESS Engineering Soft 38:06.69 15:46.71
68 122 MERDANOVIC Ajdin HAK Steyr 39:11.24 16:51.26
69 109 GMAINER Elias HAK Steyr 39:36.45 17:16.47
70 129 STROBL Leonhard HAK Steyr 39:40.72 17:20.74
71 60 SCHMIDTHALER Mario HAK Steyr 39:50.58 17:30.60
72 92 STEINER Maximilian HAK Steyr 40:04.90 17:44.92
73 124 OBI Ben HAK Steyr 40:33.43 18:13.45
74 32 BöHM Igor CGM - CompuGroup Med 41:39.42 19:19.44



75 64 AUINGER Tobias HAK Steyr 43:12.11 20:52.13
76 72 KALKGRUBER Marvin HAK Steyr 43:24.24 21:04.26
77 128 STAUDECKER Manuel HAK Steyr 43:46.49 21:26.51
78 117 KIMMEL Alexander HAK Steyr 44:42.08 22:22.10
79 121 MARTIC Antonio HAK Steyr 44:47.74 22:27.76
80 103 HIMMELBAUER Florian HAK Steyr 46:10.57 23:50.59
81 101 BREZINA Felix HAK Steyr 46:11.30 23:51.32
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